Period of 

Completion after 

issuance of order 

Name & address of 

the 

Concerned Office 

01. 

20 nos., 11 KV O/D HEAT SHRINK  TERMINATION 

JOINTING KIT FOR 3x300 SMM XLPE CABLE 

1324948.80 

26499.00 

(Twenty Six 

Thousand Four 

Hundred Ninety 

Nine Only) 

45 (FORTY 

FIVE) 

Bidhannagar-II 

Divisional Office, 

WBSEDCL, 

Prafulla Kanan, 

Krishnapur 

Kolkata- 700 101 

40 nos., 11 KV I/D HEAT SHRINK  TERMINATION 

JOINTING KIT FOR 3x300 SMM XLPE CABLE